
        
        
    
            
                            Pranešimas apie slapukų naudojimą
                    


    
    
        

            
                
                Patvirtinti


            
                
                Atmesti


            
                
                Slapukų nustatymai


            
        


    
    
        Savo svetainėje naudojame savo ir trečiųjų šalių slapukus, kad suteiktume jums geresnę svetainės ir internetinių paslaugų naudotojo patirtį, ir galėtume pasiūlyti jus dominantį turinį bei paslaugas, atsižvelgdami į jūsų įpročius. Daugiau informacijos rasite mūsų Slapukų naudojimo sąlygose. Galite sutikti su mūsų slapukų naudojimu pasirinkdami Patvirtinti arba atmesti juos pasirinkdami Atmesti. Savo sprendimą galėsite bet kada pakeisti arba atšaukti, pasirinkę Slapukų nustatymai. Jei pasirinksite atmesti visus slapukus, mūsų svetainė išsaugos tik tuos funkcinius slapukus, kurie yra būtini, kad svetainė veiktų ir būtų saugi, ir kuriems nereikia jūsų leidimo. 



    
    


    






    

    

    
        
    
        
    
        
    


        


        
    
    
        
                

                        

        
        
            
                
                    
    [image: desktop-logo]


    [image: logo]



                                            
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                            
        
                                            
                    PRIVATIEMS
                
                                                            
                    VERSLUI
                
                                                            
                    PRIVATE BANKING
                
                                                            
                    APIE BANKĄ
                
                                                            
                    C REWARDS
                
                                    

        
            
                                                            
                            
                                PRIVATIEMS
                            

                        

                                                                                
                            
                                VERSLUI
                            

                        

                                                                                
                            
                                PRIVATE BANKING
                            

                        

                                                                                
                            
                                APIE BANKĄ
                            

                        

                                                                                
                            
                                C REWARDS
                            

                        

                                                

        

    






    
                    Mano paraiškos
                Interneto bankas
    




    [image: search]
    [image: search]


                    
                        
    
                                    
                
                    Lietuvių
                
                                                
                            
                                            
                                    
                    
                        English
                    
                                    

    





                    

                    
                    

                    
                        [image: open]
                        [image: close]
                    

                

                
                    
            	
                                                            
                                    Tapti klientu
                                
                                                                                                                                                            
	
                                                                                                
                                        Kasdienės paslaugos
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atgal

    Kasdienės paslaugos

    
                
        	
                                                    
                                Kliento krepšelis
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Mokėjimo kortelės
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Mokėjimo būdai
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Bekontakčiai mokėjimai
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Tapti klientu
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mobilioji programėlė
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Interneto bankas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Prisijungimo priemonės
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                SMS bankas
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                C kortelės
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „C smart KIWIE“
                                                                                                    
                                                         
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „C smart“ moksleiviams ir studentams
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „Mastercard Debit“
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mokėjimo žiedas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „Atvesk draugą“
                                                                                                    
                                                        PASIŪLYMAS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mokėjimai
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „Klix“ mokėjimai
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Valiutų sandoriai
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Valiutų keitimo skaičiuoklė
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „Citadele“ bekontakčiai mokėjimai
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „Apple Pay“
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „Fitbit Pay“
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „Garmin Pay“
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „Google Pay“
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Įkainiai

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Valiutų kursai

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Paskolos ir lizingas
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atgal

    Paskolos ir lizingas

    
                
        	
                                                    
                                Vartojimui
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Transportui
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Namams
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Vartojimo paskola
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kortelės kredito limitas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Paskola energiškai efektyvesniems namams
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Asmeninis paskolos limitas
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Lizingas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Lizingo portalas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Paskola automobiliui
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Būsto paskola ir paskola įkeičiant nekilnojamąjį turtą
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Žalioji būsto paskola
                                                                                                    
                                                        PASIŪLYMAS
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Paskola namų atnaujinimui
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredito gavėjo gyvybės draudimas
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


                                
                                                    
                        [image: ]
                        Lizingo portalas

                        Viskas apie jūsų lizingą

                                                    
                                Prisijungti
                            
                                            

                                            

            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Įkainiai

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Valiutų kursai

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Taupymas
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atgal

    Taupymas

    
                
        	
                                                    
                                Indėliai
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Investavimo paslaugos
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Terminuotasis indėlis
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Taupomoji sąskaita
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Žalioji Taupomoji Sąskaita
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Investavimo paslaugos
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Įkainiai

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Valiutų kursai

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Draudimas
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atgal

    Draudimas

    
                
        	
                                                    
                                Finansiniam saugumui
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Aktyviam gyvenimo būdui
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Asmens gyvybės draudimas
                                                                                                    
                                                        NAUJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kredito gavėjo gyvybės draudimas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                „City Combo“
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pirkinių draudimas
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Daugkartinis kelionių draudimas
                                                                                                    
                                                        NAUJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Pratęstos garantijos draudimas
                                                                                                    
                                                        NAUJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                C kortelių draudimas
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Įkainiai

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Valiutų kursai

                        
                    

                
                                

    



                                                                            
	
                                                                                                
                                        Naudinga informacija
                                                                                
                                    
                                                                                                                                                                                        
    Atgal

    Naudinga informacija

    
                
        	
                                                    
                                Naudinga
                                                            

                                                

                    
	
                                                    
                                Susisiekite su mumis
                                                            

                                                

                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Dažnai užduodami klausimai
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Mobilioji programėlė
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Skaičiuoklės
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Valiutos keitykla
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Finansinis saugumas
                                                                                                    
                                                        NAUJA
                                                    
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    
	
                        	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Kontaktai
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Užsiregistruokite vizitui
                                                                                            
                                                                                    

                                
	
                                                                        
                                        
                                            
                                                Skyriai ir bankomatai
                                                                                            
                                                                                    

                                


                    


                                
                                                    
                        [image: ]
                        Interaktyvus asistentas

                        

                                                    
                                Sužinoti daugiau
                            
                                            

                                            

            

                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                        Įkainiai

                        
                    

                
                                                    
                                            [image: ]
                                        
                        Taisyklės

                        
                    

                
                                

    



                                                                            


    


                

            
        

        
        
            
                        
    
        
                                                            [image: video controls]

                [image: Daugiau nei matoma]

     [image: Daugiau nei matoma]

            
                                    
                        [image: C logo]
                        CARDS
                    

                                Daugiau nei matoma

                                
                    Sužinoti daugiau
                
                            

        

        
        
    
        [image: Žalioji būsto paskola]
        Žalioji būsto paskola

        Įsigyjant energiškai efektyvų būstą, taikomas specialus pasiūlymas nuo 2024-04-01 iki 2024-06-30.

                    
                Sužinoti daugiau
            
            

    
        [image: Atvesk draugų!]
        Atvesk draugų!

        Pakviesk draugus tapti „Citadele“ banko klientais ir už kiekvieną atsivestą draugą gausi 6 mėnesius be kortelės mėnesio mokesčio.

                    
                Sužinoti daugiau
            
            






    
        [image: Žalioji būsto paskola]
        Žalioji būsto paskola

        Įsigyjant energiškai efektyvų būstą, taikomas specialus pasiūlymas nuo 2024-04-01 iki 2024-06-30.

        
            Sužinoti daugiau
        
    

    
        [image: Atvesk draugų!]
        Atvesk draugų!

        Pakviesk draugus tapti „Citadele“ banko klientais ir už kiekvieną atsivestą draugą gausi 6 mėnesius be kortelės mėnesio mokesčio.

        
            Sužinoti daugiau
        
    



    




    
    



    Žemyn
    [image: arrow loading]








    
        
            Savo tikslus pasiekite greičiau

            Kad ir kokie skirtingi bebūtume, visi norime to paties – kuo greičiau pasiekti savo užsibrėžtus tikslus. Raskite viską, ko jums labiausiai reikia vienoje vietoje, kad turėtumėte daugiau laiko mėgautis gyvenimu.



        

        
            [image: photo]
        

    


    
  
       


        
                 
              
                  Ar jau turi nuosavus namus? 

                  
                      Su „Citadele Home“ paversk savo namus geriausia vieta pasaulyje. 
                  

                   • Būsto paskola

                   • Paskola energetiškai efektyvesniems namams

                   • Kredito gavėjo gyvybės draudimas

                   • Paskola namų atnaujinimui

              

              
                  [image: photo]
                  [image: photo]
              

              
                  Apsilankyti Citadele Home
              
          

          
                 
              
                  Žalia tau nėra tik spalva? 

                  
                      „Citadele Green“ suteiks galimybę įgyvendinti tavo gyvenimo būdą atitinkančius tikslus. 
                  

                   • Žalioji būsto paskola 

                   • Žalioji Taupomoji Sąskaita 

                   • Lizingas elektromobiliui 

                   • Paskola energetiškai efektyvesniems namams 

                   • Investiciniai fondai 

              

              
                  [image: photo]
                  [image: photo]
              

              
                  Apsilankyti Citadele Green
              
          



          
                 
              
                  Nori pasirūpinti savo artimaisiais? 

                  
                      „Citadele Family“ gali suteikti tau ir visai tavo šeimai tai, ko jums labiausiai reikia.
                  

                   • C kortelė

                   • Draudimas nuo nelaimingų atsitikimų

                   • Paskola automobiliui

                   • Terminuotieji indėliai

              

              
                  [image: photo]
                  [image: photo]
              

              
                  Apsilankyti Citadele Family 
              
          

                                
                 
              
                  Traukia modernus ir stilingas gyvenimo būdas? 

                  
                      „Citadele Lifestyle“ padės neatsilikti nuo šių dienų tendencijų. 
                  

                  • Mokėjimo žiedas

                  • Vartojimo paskola

                   • C REWARDS lojalumo programa

                   • Mobilioji programėlė

                   • Lizingas elektromobiliui

                 
              

              
                  [image: photo]
                  [image: photo]
              

              
                  Apsilankyti Citadele Lifestyle
              
          

          
          
                 
              
                  Planuoji atostogas? 

                  
                      „Citadele Travel“ padės mėgautis laiku užsienyje!
                  

                  • „C prime“ ir „C supreme“ kortelės

                   • Kelionių draudimas su C kortele

                   • Bekontakčiai mokėjimai

              

              
                  [image: photo]
                  [image: photo]
              

              
                  Apsilankyti Citadele Travel
              
          

          
                 
              
                  Ieškai darbo ir asmeninio gyvenimo pusiausvyros? 

                  
                      Su „Citadele Wealth“  priversk savo pinigus dirbti tavo naudai. 
                  

                   • Žalioji Taupomoji Sąskaita

                   • Indėliai

                   

                   

              

              
                  [image: photo]
                  [image: photo]
              

              
                  Apsilankyti Citadele Wealth
              
          







           

      

  


    
    
        [image: ]
        
            Užsiregistruok vizitui banko skyriuje

            [image: photo]
            
                Užsiregistruok vizitui į banko skyrių internetu ir pasirink tinkamiausią laiką
            

            Užsiregistruoti
        

    





 
    
        Daugiau galimybių geresniam gyvenimui

        Gauk paskolą neatvykęs į banko skyrių

        
            
                
                    Vartojimo paskola
                
                
                    Paskola automobiliui
                
                 
                    Būsto paskola
                
            

        

        
        
            
                
    

                
    
        
            
                Paskolos suma:
                
                    Paskolos suma:
                
            

            
                
                    
                

            

        

        
            
            
        

        
            500 EUR

            20 000 EUR

        


        
            
                Terminas:
                
                    Terminas:
                
            


            
                
                    
                

            

        

        
            
            
        

        
            12 mėn.

            84 mėn.

        

    


    
        
            
                BVKKMN:2
            
            
                13,73 %
            
        


        
            
                Sutarties mokestis:
            
            
                75,00 EUR
            
        


        
            
                Palūkanų norma:
            
            
                9,90 %
            
        


        
            
                Bendra suma3:
            
            5 351,76 EUR
        


            


    
        
            
                Mėnesio įmoka
            

            
                439,73 EUR
            

            
                Mokėjimo grafikas
            
        

    


    
        
            
                
                    

                    ×
                

                
                     500 EUR
                

            

        

    

    





    
        
            
                
                    [image: ×]
                
            

            
                
                                    
                    
                        
                            
                                Informacinis paskolos gražinimo grafikas

                                2024-04-09

                            

                            
                                
                                    Spausdinti
                                
                                
                                    Išsaugoti PDF
                                
                            

                        

                        [image: ]
                        
                            
                                Sutarties mokestis:
                                
                                    75,00 EUR
                                

                            

                        

                    

                                                                                	Nr.	Mokėjimo mėnuo	Paskolos likutis	Pagrindinės sumos grąžinimas	Palūkanos	
                                Bendra įmoka
                            
	1	2024-05	
                                        5 000,00
                                    	
                                        397,69
                                    	
                                        42,04
                                    	
                                        439,73
                                    
	2	2024-06	
                                        4 602,31
                                    	
                                        402,28
                                    	
                                        37,45
                                    	
                                        439,73
                                    
	3	2024-07	
                                        4 200,03
                                    	
                                        404,42
                                    	
                                        35,31
                                    	
                                        439,73
                                    
	4	2024-08	
                                        3 795,61
                                    	
                                        407,82
                                    	
                                        31,91
                                    	
                                        439,73
                                    
	5	2024-09	
                                        3 387,79
                                    	
                                        412,16
                                    	
                                        27,57
                                    	
                                        439,73
                                    
	6	2024-10	
                                        2 975,63
                                    	
                                        414,71
                                    	
                                        25,02
                                    	
                                        439,73
                                    
	7	2024-11	
                                        2 560,92
                                    	
                                        418,89
                                    	
                                        20,84
                                    	
                                        439,73
                                    
	8	2024-12	
                                        2 142,03
                                    	
                                        421,72
                                    	
                                        18,01
                                    	
                                        439,73
                                    
	9	2025-01	
                                        1 720,31
                                    	
                                        425,27
                                    	
                                        14,46
                                    	
                                        439,73
                                    
	10	2025-02	
                                        1 295,04
                                    	
                                        429,89
                                    	
                                        9,84
                                    	
                                        439,73
                                    
	11	2025-03	
                                        865,15
                                    	
                                        432,46
                                    	
                                        7,27
                                    	
                                        439,73
                                    
	12	2025-04	
                                        432,69
                                    	
                                        432,69
                                    	
                                        3,52
                                    	
                                        436,21
                                    
				
                                5 000,00
                            	
                                273,24
                            	
                                5 273,24
                            


                

            

        

    





    

            
                
                    2 Bendra vartojimo kredito kaina, išreikšta metiniu procentų dydžiu, siekiant padėti jums palyginti skirtingus to paties laikotarpio pasiūlymus. BVKKMN apskaičiuota įvertinus bendrą vartojimo kredito sumą, palūkanų normą, sutarties administravimo mokestį bei kitus su sutarties sudarymu ar jos vykdymu susijusius mokesčius.
3  Bendra vartojimo paskolos gavėjo mokama suma.
 Ši skaičiuoklė yra tik informacinio pobūdžio. Metinės palūkanos nuo 9,9 % iki 22,9 %. Grąžinimo terminas nuo 12 - 84 mėnesių.

Tipinis pavyzdys
Imant 6000 EUR paskolą 5 m. laikotarpiui su taikoma fiksuota 10 % metine palūkanų norma, kai sutarties sudarymo mokestis netaikomas, bendra vartojimo kredito kainos metinė norma būtų 10,47 %, bendra paskolos gavėjo mokama suma – 7648,80 EUR, o kiekvieno mėnesio įmoka būtų 127,48 EUR.
                

                
                    Pildyk paraišką 
                

            

        

    
        
                
                
    

                
    
        
            
                Paskolos suma:
                
                    Paskolos suma:
                
            

            
                
                    
                

            

        

        
            
            
        

        
            500 EUR

            20 000 EUR

        


        
            
                Terminas:
                
                    Terminas:
                
            

            
                
                    
                

            

        

        
            
            
        

        
            12 mėn.

            84 mėn.

        

    


    
        
            
                BVKKMN:2
            
            
                13,73 %
            
        


        
            
                Sutarties mokestis:
            
            75,00 EUR
        


        
            
                Palūkanų norma:
            
            
                9,90 %
            
        


        
            
                Bendra mokama suma:3
            
            5 351,76 EUR
        

    


    
        
            
                Mėnesio įmoka
            

            
                439,73 EUR
            

            
                Mokėjimo grafikas
            
        

    


    
        
            
                
                    TBD

                    ×
                

                
                    TBD
                

            

        

    

    





    
        
            
                
                    [image: ×]
                
            

            
                
                
                    
                        
                            
                                Informacinis paskolos gražinimo grafikas

                                2024-04-09

                            

                            
                                
                                    Spausdinti
                                
                                
                                    Išsaugoti PDF
                                
                            

                        

                        [image: ]
                        
                            
                                Sutarties mokestis:
                                
                                    75,00 EUR
                                

                            

                        

                    

                                                                                	Nr.	Mokėjimo mėnuo	Paskolos likutis	Pagrindinės sumos grąžinimas	Palūkanos	Visas mokėjimas
	1	2024-05	
                                        5 000,00
                                    	
                                        397,69
                                    	
                                        42,04
                                    	
                                        439,73
                                    
	2	2024-06	
                                        4 602,31
                                    	
                                        402,28
                                    	
                                        37,45
                                    	
                                        439,73
                                    
	3	2024-07	
                                        4 200,03
                                    	
                                        404,42
                                    	
                                        35,31
                                    	
                                        439,73
                                    
	4	2024-08	
                                        3 795,61
                                    	
                                        407,82
                                    	
                                        31,91
                                    	
                                        439,73
                                    
	5	2024-09	
                                        3 387,79
                                    	
                                        412,16
                                    	
                                        27,57
                                    	
                                        439,73
                                    
	6	2024-10	
                                        2 975,63
                                    	
                                        414,71
                                    	
                                        25,02
                                    	
                                        439,73
                                    
	7	2024-11	
                                        2 560,92
                                    	
                                        418,89
                                    	
                                        20,84
                                    	
                                        439,73
                                    
	8	2024-12	
                                        2 142,03
                                    	
                                        421,72
                                    	
                                        18,01
                                    	
                                        439,73
                                    
	9	2025-01	
                                        1 720,31
                                    	
                                        425,27
                                    	
                                        14,46
                                    	
                                        439,73
                                    
	10	2025-02	
                                        1 295,04
                                    	
                                        429,89
                                    	
                                        9,84
                                    	
                                        439,73
                                    
	11	2025-03	
                                        865,15
                                    	
                                        432,46
                                    	
                                        7,27
                                    	
                                        439,73
                                    
	12	2025-04	
                                        432,69
                                    	
                                        432,69
                                    	
                                        3,52
                                    	
                                        436,21
                                    
				
                                5 000,00
                            	
                                273,24
                            	
                                5 273,24
                            


                

            

        

    




    
                
            
                1 Bendra vartojimo kredito kaina, išreikšta metiniu procentų dydžiu, siekiant padėti jums palyginti skirtingus to paties laikotarpio pasiūlymus. BVKKMN apskaičiuota įvertinus bendrą vartojimo kredito sumą, palūkanų normą, sutarties administravimo mokestį bei kitus su sutarties sudarymu ar jos vykdymu susijusius mokesčius.
2 Bendra vartojimo paskolos gavėjo mokama suma.
 Ši skaičiuoklė yra tik informacinio pobūdžio. Metinės palūkanos nuo 9,9 % iki 22,9 %. Grąžinimo terminas nuo 12 - 84 mėnesių.

Tipinis pavyzdys
Imant 6000 EUR paskolą 5 m. laikotarpiui su taikoma fiksuota 10 % metine palūkanų norma, kai sutarties sudarymo mokestis netaikomas, bendra vartojimo kredito kainos metinė norma būtų 10,47 %, bendra paskolos gavėjo mokama suma – 7648,80 EUR, o kiekvieno mėnesio įmoka būtų 127,48 EUR.
            

            
                Pildyk paraišką
                
            

        

        

        
            
                
    

            
    
        
            
                
                    Mėnesio pajamos atskaičius

                    
                        mokesčius:
                        
                            [image: icon]
                        

                    

                
            

            
                
                    Mėnesio pajamos atskaičius mokesčius:
                
                
                    [image: icon]
                

            


            
                
                    
                

            

        


        
            
                
                    Paskolos gavėjų skaičius:
                
                
                    [image: icon]
                    
                

            

            
            
                                    
                    1
                                    
                    2
                            

        


        
            
                
                    Išlaikomų asmenų skaičius:
                
                
                    [image: icon]
                    
                

            


            
                
                                            
                        0
                                            
                        1
                                            
                        2
                                            
                        3
                                            
                        4
                                    

            

        


        
            
                
                    Dabartinės paskolų mėnesio įmokos:
                
                
                    [image: icon]
                    
                

            


            
                
                    
                

            

        


        
            
                
                    Visas paskolų likutis:
                
                
                    [image: icon]
                    
                

            


            
                
                    
                

            

        


        
            
                Terminas:
                
                    Terminas:
                
                
                    [image: icon]
                    
                

            


            
                
                    
                

            

        

        
            
            
        

        
            1 metai

            30 metai

        

    


    
        
            
                 
            

            
                
                    800,00 EUR
                

                Maksimali galima mėnesio įmoka

            

            
                
                    136 343,56 EUR
                


                Maksimali galima paskolos suma

                                    [image: icon]
                            

        

    


    
        
            
                
                    
                        ×
                    
                

                
                    Pagal įvestus duomenis paskolos pasiūlymo pateikti negalime.

                

            

        

    

    




    

            
                
                    Notarinių paslaugų mokesčiai, turto vertinimo ir būsto draudimo išlaidos bankui nėra žinomos, todėl į skaičiavimus neįtrauktos. Ši skaičiuoklė yra tik informacinio pobūdžio, galutinės sąlygos priklausys nuo jūsų pateiktų dokumentų ir banko patvirtinto sprendimo.
                

                
                    
                    
                        Pildyk paraišką
                    
                

            

        

    




 
    
        Kuo galėtume tau padėti?

        Pasirink temą ir rask atsakymą į rūpimą klausimą


        
            
                
                    
                        [image: icon]
                    

                    
                        Interneto bankas

                        Prisijungimas

                    

                
            

            
                
                    
                        [image: icon]
                    

                    
                        Mobilioji programėlė

                        Prisijungimas

                    

                
            

            
                
                    
                        [image: icon]
                    

                    
                        Mokėjimo kortelės

                        Užblokavimas, atblokavimas, keitimas, X REWARDS

                    

                
            

        


        
            Visos temos
        

    




   
 
    
        Tinklaraštis

            
                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    Su banko kortele – jokių sienų

                


                
                    Lietuvos gyventojai noriai keliauja su X kortele kišenėje, nes ja naudotis kitose šalyse yra taip pat patogu kaip namuose. Kaip rodo „Citadele“ banko duomenys*, Lietuvos gyventojai 2023 metais dažniausiai vyko į Vokietiją ir Lenkiją.

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    Kaip užtikrinti, kad atsiskaityti elektroninėje parduotuvėje būtų patogu?

                


                
                    Svarstote, kodėl jūsų internetinės parduotuvės lankytojas paliko pilną pirkinių krepšelį ir dingo? To priežastys gali būti įvairios. Viena iš jų –pernelyg sudėtingas ir ilgas procesas apmokėti pirkinį, o taip pat - galimybės atsiskaityti pirkėjo norimu būdu nebuvimas, privertęs potencialų pirkėją apsigalvoti. Ar jūsų internetinėje parduotuvėje atsiskaityti patogu ir saugu? 

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    Energiškai efektyvaus būsto finansavimas

                


                
                    Tvarus gyvenimo būdas šiandien svarbus kaip niekada anksčiau. Jau įpratome rūšiuoti atliekas ir keičiame savo apsipirkimo įpročius taip, kad kuo mažiau švaistytume. Vis daugiau įsigyjama elektromobilių, statomos saulės elektrinės, daugiau žmonių renkasi važiuoti į darbą dviračiu ar paspirtuku. Bet ar kada susimąstėte, kad jūsų namai taip pat gali būti draugiški aplinkai, o tokiam būstui įsigyti skirtam kreditui dar taikomos ir palankesnės sąlygos? 

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    Atėjo metas remontui?

                


                
                    Namų remontas ar naujo būsto įrengimas gali būti įdomi veikla, jei pavyksta suderinti savo norus ir galimybes. Štai keletas patarimų, kurie padės pradėti darbus.

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    Žiemos malonumai saugiai

                


                
                    Baltam sniego sluoksniui užklojus žemę, taip ir norisi leistis į nuotykius bei džiaugtis žiemos malonumais su šeima ir draugais. Nepriklausomai nuo to, ar planuojate vykti į turistų pamėgtą slidinėjimo kurortą kitoje šalyje, čiuožinėti ant užšalusio ežero ar leistis rogėmis nuo kalniuko, reikėtų tinkamai pasiruošti. Ir pasiruošimas neapsiriboja vien šiltais batais ir pirštinėmis. 

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    Tarp Baltijos šalių lietuviai lojaliausi vietinei produkcijai – lietuviškiems maisto produktams pirmenybę teikia trečdalis

                


                
                    Tarp Baltijos šalių didžiausią pirmenybę vietinės gamybos maisto produkcijai teikia lietuviai, rodo „Citadele“ banko užsakymu atlikta apklausa. 25 proc. respondentų nesvarbi produktų kilmės šalis – jų sprendimą įsigyti prekę labiausiai lemia kainos ir kokybės santykis.

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    Planuojate kelionę? Banko ekspertė pasidalino, ko keliautojai dažnai nežino apie išlaidas užsienyje

                


                
                    Šiais laikais keliaujant užsienyje beveik visur galima atsiskaityti kortele, nesirūpinant pinigų išgryninimu ar valiutos keitimu. Tačiau yra tam tikrų finansinių niuansų, apie kuriuos daugelis keliautojų nesusimąsto ir kuriais vertėtų pasirūpinti iš anksto. „Citadele“ banko ekspertė dalinasi patarimais, kurie gali padėti ne tik pasilengvinti kelionę, bet ir sutaupyti.

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    
                    [image: default-image]
                


                
                    X, Y ir Z kartų finansiniai įpročiai: statistiniai duomenys atskleidė, kokie esminiai jų skirtumai

                


                
                    Vieni taupo „kojinėje“, kiti pinigus laiko net ne fizinėje, o išmaniajame telefone įdiegtoje elektroninėje piniginėje. Ekspertai – „Citadele“ banko valdybos narė Rūta Ežerskienė, psichologė Viktorija Bartkutė-Vyšniauskienė ir doc. dr. Jurga Bučaitė-Vilkė – dalinasi ryškiausiais skirtingų kartų finansiniais įpročiais ir pasakoja to priežastis.

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    5 įpročiai mėnesio pradžiai, kurie padės sutaupyti daugiau

                


                
                    Kiekvieno mėnesio pradžioje išsikeliate tikslą sumažinti savo išlaidas taip, kad dalį pinigų pavyktų atsidėti ateičiai, tačiau mėnesio pabaigoje viskas baigiasi nekantriu atlyginimo laukimu, ištuštėjus sąskaitai? Su panašia problema susiduria nemažai žmonių. „Citadele“ banko valdybos narė, atsakinga už Baltijos šalių mažmeninę bankininkystę, Rūta Ežerskienė pasakoja, kokius „atlyginimo dienos“ įpročius vertėtų išsiugdyti, siekiant užsibrėžtų finansinių tikslų. 

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

                    
                
                    [image: rss photo]
                    [image: default-image]
                


                
                    Idėja rudens savaitgalio kelionei – dvarai Lietuvoje

                


                
                    Kol orai vis dar orai džiugina, keliauti norisi kiekvienam. Tiesa, ne visada tam turime daug laiko ir tolimesnę kelionę sunku susiplanuoti, bet savaitgalio ar kelių dienų išvykai gausu lankytinų vietų ir Lietuvoje. Pavyzdžiui, ar kada pagalvojote, kokia puiki vieta pabėgimui nuo kasdienybės yra rudenėjančio miško ar parko apsuptas dvaras Lietuvoje? Kokius gražiausius dvarus galima aplankyti mūsų šalyje ir kokias pramogas jie siūlo? 

                


                
                    Sužinok daugiau
                
            

            


    
    
        


 
         
    
        Aktualu

        
        
            
                
                    [image: image]
                    Informacija Ukrainos pabėgėliams

                

                
                    Sužinoti daugiau
                

            

            
            
                
                    [image: image]
                    Informacija klientams dėl karinių veiksmų Ukrainoje

                

                
                    Sužinoti daugiau
                

            


            
                
                    [image: image]
                    Baltijos šalių ekonomikos apžvalga

                

                
                    Sužinoti daugiau
                

            

        

    





    
        
            Pranešimai

            
                Visi pranešimai spaudai
                [image: ]
            
        

        
                        
                
                    09.04.2024
                    
                    „Citadele“ bankas
                

                Tyrimas: piniginę išsitraukiame vis rečiau, įpratome atsiskaityti bekontakčiais būdais

                Sužinokite daugiau
            

                        
                
                    08.04.2024
                    
                    „Citadele“ bankas
                

                „Citadele“ skolina 4,9 mln. eurų „INVL Sustainable Timberland and Farmland Fund II“

                Sužinokite daugiau
            

                        
                
                    05.04.2024
                    
                    „Citadele“ bankas
                

                „Citadele“ bankas išplatino 20 mln. eurų vertės obligacijų emisiją

                Sužinokite daugiau
            

                    

    




        

        


         
            [image: ]
        

        
            
    
        
            Mobilioji programėlė

            
                [image: footer-logo]
                

                        
                            
                                 Parsisiųsti programėlę
                            
                        

                        
                            
                                 Parsisiųsti programėlę
                            
                        

                    Programėlė „iOS“ ir „Android“ įrenginiams
                

            

        

        
            
                Susisiekite su mumis

                Naudinga informacija
                +370 5 221 9091
                info@citadele.lt
            

            
                „Citadele“

                Kontaktai
                Apie banką
                Žiniasklaidai
                Karjera
                Tinklaraštis

            

            
                Taisyklės ir sąlygos

                Naudojimosi taisyklės
                Slapukų nuostatos
                Asmens duomenų apsauga ir tvarkymas
            

            
                Naudinga

                Įkainiai privatiems klientams
                Įkainiai verslo klientams
                Valiutos skaičiuoklė
                Skaičiuoklės
            

        

    




    
         
        Developers Portal (PSD2)
        citadele.lv
        citadele.ee
    

    
		
                
					
				
			
	
                
					
				
			
	
                
					
				
			
	
                
					
				
			






    
        
            
                Artimiausias banko skyrius – ant tavo sofos

                
                    [image: ×]
                
            

            
                Prisijunk prie „Citadele“ vos per 7 minutes ir mėgaukis mūsų nuotolinių paslaugų privalumais

                
                    
                        [image: badge]
                    
                            
                    
                        [image: badge]
                    
                

            

            
                [image: ]
            

        

    






        

        
        
        



        
            
    

            


    